
 

 

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.11.2015 №1356 

      г. Жуковка 
 

 О внесении изменений в  

административные регламенты 

администрации Жуковского района. 
 

      В связи с принятием Федерального Закона от 13.07.2015 года №252-ФЗ « О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   2. Внести изменения в административный регламент  

 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный 

постановлением администрации Жуковского района от 19.01.2015№ 30, 

 дополнив п.2.4.3 пунктом 12 следующего содержания: 

 

12) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в 

соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ "О 

государственном кадастре недвижимости"; 

 
 
 

изложить п.2.4.6. в следующей редакции : 

   «Документы, указанные в пунктах 1, 4, 5, 6, 7 ,8 ,12 п.2.4.3 направляются 

заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения, 

содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов государственной 

власти, органов местного самоуправления либо подведомственных 

государственным органам или органам местного самоуправления организаций. 

Если документы, указанные в настоящей части, находятся в распоряжении органов 

государственной власти, органов местного самоуправления либо 

подведомственных государственным органам или органам местного 

самоуправления организаций, такие документы запрашиваются органом, 

указанным в п.2.4.2.2  в органах и организациях, в распоряжении которых 

находятся указанные документы, если застройщик не представил указанные 

документы самостоятельно». 

http://docs.cntd.ru/document/902053803
http://docs.cntd.ru/document/902053803


3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет» 

 

И.о.главы администрации  

     Жуковского района                                                               М.В.Семернев. 

_________________________________________________________________ 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства. 

 

 

 

 


